
Weglokoks Scandinavia A/S

Strandagervej 23, DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 17 44 73 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/4 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 12/4 2016*

Wojciech Stepień
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 10
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 11
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 18
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Weglokoks Scandinavia A/S
Strandagervej 23
DK-2900 Hellerup

Telefon: + 45 +4539619191
Telephone:
E-mail: m.koziarz@weglokoks.dk
E-mail:
Hjemmeside: www.weglokoks.com
Website:

CVR-nr.: 17 44 73 86
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Financial year: 22nd financial year
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Wojciech Stepien, formand (*Chairman*)
Marek Janusz Koziarz
Philip Søren Thorsen

Direktion
Executive Board

Marek Janusz Koziarz

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
DK - 1092 København K

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Weglokoks Scandinavia A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Weglokoks Scandinavia A/S's hovedformål er at formidle polske kulleleverancer til de oversøiske markeder, på grundlag af agentaftale, både som forhandler og som agent for Weglokoks S.A., Polen

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 305.281, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.700.881.

Regnskabsårets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Weglokoks Scandinavia A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

Weglokoks Scandinavia A/S's main object is to deal with Polish coal deliveries to overseas markets, as per agency agreement, both as the agent for Weglokoks S.A. Poland and trader.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 305,281, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 2,700,881.

The result for the year is considered satisfactory.

Strategy and objectives

Targets and expectations for the year ahead

The management of the Company plan to achieve in 2016 positive results.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		2.106.256	2.969.114
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-1.799.164	-1.762.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-170.115	-170.115
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		136.977	1.036.120
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	307.648	353.292
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	0	-244
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		444.625	1.389.168
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-139.344	-382.803
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		305.281	1.006.365

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	15.500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-15.194.719	1.006.365
	305.281	1.006.365

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		1.792.044	1.894.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		140.417	207.817
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	1.932.461	2.102.576
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.932.461	2.102.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		152.740	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		21.339	167.921
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		3.843	25.514
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		193.396	179.264
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		371.318	372.699
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		5.198.241	16.603.084
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		5.569.559	16.975.783
Aktiver <i>Assets</i>		7.502.020	19.078.359

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.200.881	17.395.600
Egenkapital Equity	7	2.700.881	17.895.600
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		6.558	13.818
Hensatte forpligtelser Provisions		6.558	13.818
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.032.427	13.947
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.762.154	1.154.994
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		4.794.581	1.168.941
Gældsforpligtelser Debt		4.794.581	1.168.941
Passiver Liabilities and equity		7.502.020	19.078.359
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	17.395.600	17.895.600
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-15.500.000	-15.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	305.281	305.281
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	2.200.881	2.700.881

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		305.281	1.006.365
Reguleringer <i>Adjustments</i>	9	1.811	199.870
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	10	1.622.673	278.944
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		1.929.765	1.485.179
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		307.648	353.292
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		0	-244
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		2.237.413	1.838.227
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-160.736	-657.496
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		2.076.677	1.180.731

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Forøgelse af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Increase of payables to group enterprises</i>		2.018.480	7.713
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-15.500.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-13.481.520	7.713
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-11.404.843	1.188.444
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		16.603.084	15.414.640
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		5.198.241	16.603.084
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		5.198.241	16.603.084
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		5.198.241	16.603.084

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	1.642.664	1.602.066
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	133.266	133.266
<i>Pensions</i>		
Andre personaleomkostninger	23.234	27.547
<i>Other staff expenses</i>		
	1.799.164	1.762.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	170.115	170.115
	170.115	170.115
Bygninger	102.715	102.715
<i>Buildings</i>		
Biler	67.400	67.400
<i>Motor vehicles</i>		
	170.115	170.115

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	23.211
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	307.648	330.081
	307.648	353.292
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	244
	0	244
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	146.604	387.736
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-7.260	-4.932
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	-1
	139.344	382.803

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	3.970.205	337.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	3.970.205	337.000
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.075.446	129.183
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	102.715	67.400
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	2.178.161	196.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	1.792.044	140.417

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2012 udgør DKK 4.900.000.
According to the official property assessment at 1 October 2012, the value of the Danish land and buildings amounts to DKK 4,900,000.

7 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Weglokoks S.A., ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice,
Polen

Aktionær
Shareholder

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Wojciech Stepień

Bestyrelsesformand
Chairman of the Board of Directors

Marek Janusz Koziarz

Bestyrelsesmedlem og Direktion
Board of Directors and Executive Board

Philip Søren Thorsen

Bestyrelsesmedlem
Board of Directors

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

	2015 DKK	2014 DKK
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-307.648	-353.292
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	0	244
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	170.115	170.115
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	139.344	382.803
	1.811	199.870

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	15.513	186.858
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	1.607.160	92.086
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	1.622.673	278.944
